
 

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560 
Tel: (22) 2796-2566 – www.femass.edu.br / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br 

 

 
  
 
 
 

 

  
 

 
 

 
FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA 

SILVA SANTOS - FEMASS 
 

 
 
 

PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO 
 

EDITAL Nº 02/2017 – TRANSFERÊNCIA EXTERNA 
 
 

A Direção da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos – FeMASS, 
mantida pela Secretaria Adjunta de Ensino Superior, sediada na Rua Aloísio da Silva Gomes, nº 
50, Granja dos Cavaleiros, na Cidade de Macaé, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 
resolve: 

TORNAR PÚBLICA A PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO DE 
TRANSFERÊNCIA EXTERNA ATÉ 28/04/2017, de segunda a sexta, das 15h às 20 horas, para 
os Cursos de Graduação em Administração, Engenharia de Produção, Sistemas de Informação e 
Licenciatura em Matemática para o 2º semestre de 2017.   

 
 

Macaé, 12 de abril de 2017. 
 

Cláudia de Magalhães Bastos Leite 
Diretora da FeMASS 

 


